
ZARZĄDZENIE Nr 1616/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz.572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 

803 i 1059) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1616/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
750 Administracja publiczna 19 749,93 - 19 749,93 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 19 749,93 - 19 749,93 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 19 749,93 - 19 749,93 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 749,93 - 19 749,93 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL
7 162,98 - 7 162,98 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
12 586,95 - 12 586,95 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 578 612,00 3 518,00 4 575 094,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 4 578 612,00 3 518,00 4 575 094,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 578 612,00 3 518,00 4 575 094,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 578 612,00 3 518,00 4 575 094,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna
9 660,00 - 9 660,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - sprawienie pogrzebu
3 518,00 3 518,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne
4 565 434,00 - 4 565 434,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

4 598 361,93 3 518,00 4 594 843,93 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 598 361,93 3 518,00 4 594 843,93 - - - - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1616/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 19 749,93 - 19 749,93 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 19 749,93 - 19 749,93 - - - - - -

001568-
027

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
12 586,95 - 12 586,95 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 586,95 - 12 586,95 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

12 586,95 - 12 586,95 - - - - - -

001568-
028

Nadanie numeru PESEL 10
7 162,98 - 7 162,98 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 162,98 - 7 162,98 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 162,98 - 7 162,98 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

19 749,93 - 19 749,93 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 568 952,00 3 518,00 4 565 434,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 4 568 952,00 3 518,00 4 565 434,00 - - - - - -



4

001568-
015

Świadczenia pieniężne 10
4 565 434,00 - 4 565 434,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 565 434,00 - 4 565 434,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 543 418,00 - 4 543 418,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 379,00 - 18 379,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 637,00 - 3 637,00 - - - - - -

001568-
044

Świadczenia z pomocy społecznej - sprawienie pogrzebu 10
3 518,00 3 518,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 518,00 3 518,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

3 518,00 3 518,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

4 568 952,00 3 518,00 4 565 434,00 - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 660,00 - 9 660,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 9 660,00 - 9 660,00 - - - - - -

001568-
018

Bezpłatna pomoc psychologiczna 10
9 660,00 - 9 660,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 660,00 - 9 660,00 - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 660,00 - 9 660,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

9 660,00 - 9 660,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 598 361,93 3 518,00 4 594 843,93 - - - - - -


